

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250806  
Stavba: ZL - část 1 - povrchy okolo administrativní budovy

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 25. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                                     |            |             |            |
|-------------------------------------|------------|-------------|------------|
| Náklady z rozpočtů                  |            |             | 89 843,28  |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu |            |             | 0,00       |
| Cena bez DPH                        |            |             | 89 843,28  |
|                                     |            |             |            |
|                                     | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH základní                        | 21,00%     | 89 843,28   | 18 867,09  |
| snížená                             | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK                    |            |             | 108 710,37 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:250806

Stavba:

ZL - část 1 - povrchy okolo administrativní budovy

Místo:

Datum:25. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                                    | Popis                                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů                  |                                                    | 89 843,28          | 108 710,37       |
| 250806                                 | ZL - část 1 - povrchy okolo administrativní budovy | 89 843,28          | 108 710,37       |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu |                                                    | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |                                                    | 89 843,28          | 108 710,37       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZL - část 1 - povrchy okolo administrativní budovy

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 25. 11. 2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                    |             |            |            |
|--------------------|-------------|------------|------------|
| Náklady z rozpočtu |             |            | 88 343,28  |
| Ostatní náklady    |             |            | 1 500,00   |
| Cena bez DPH       |             |            | 89 843,28  |
|                    |             |            |            |
|                    | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní       | 89 843,28   | 21,00%     | 18 867,09  |
| snížená            | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
|                    |             |            |            |
| Cena s DPH         |             | v CZK      | 108 710,37 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL - část 1 - povrchy okolo administrativní budovy

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 25. 11. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| 1) Náklady ze soupisu prací                    | 88 343,28 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 43 487,28 |
| 1 - Zemní práce                                | 30 999,36 |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 7 983,58  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 866,96  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 2 108,00  |
| 998 - Přesun hmot                              | 529,38    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 44 856,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 44 856,00 |
| 2) Ostatní náklady                             | 1 500,00  |
| VRN                                            | 1 500,00  |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)              | 89 843,28 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - část 1 - povrchy okolo administrativní budovy

Místo: Datum: 25. 11. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 88 343,28

D HSV Práce a dodávky HSV 43 487,28

D 1 Zemní práce 30 999,36

|    |   |                                                                         |                                                                                                     |    |         |          |           |                |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1  | K | 122211101                                                               | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně                              | m3 | 19,600  | 1 284,00 | 25 166,40 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | "odkopávky chodník"                                                     |                                                                                                     |    |         |          |           |                |
| VV |   | 49*0,2*2                                                                |                                                                                                     |    | 19,600  |          |           |                |
| 2  | K | 122251105                                                               | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | -19,600 | 165,60   | -3 245,76 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | "zemní práce - odkopávky pro chodník okolo budovy byly prováděné ručně" |                                                                                                     |    |         |          |           |                |
| VV |   | -49*2*0,2                                                               |                                                                                                     |    | -19,600 |          |           |                |
| 3  | K | 167111101                                                               | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně                                | m3 | 19,600  | 463,20   | 9 078,72  | CS ÚRS 2025 02 |

D 5 Komunikace pozemní 7 983,58

|    |   |                                             |                                                                                      |    |       |          |          |                |
|----|---|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 4  | K | 5811241R                                    | Podklad z betonu tl. 200mm C25/30 vč. KARI sítě 8/100x100                            | m2 | 3,900 | 1 410,44 | 5 500,72 |                |
| VV |   | "rampa"3*1,3                                |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| VV |   | 3,900                                       |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| 5  | K | 596211123                                   | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2   | m2 | 1,280 | 435,60   | 557,57   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | 0,4*2+1,2*0,4                               |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| VV |   | 1,280                                       |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| 6  | M | 59245019                                    | dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm přírodní                              | m2 | 1,293 | 773,00   | 999,49   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | 1,28*1,01 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| VV |   | 1,293                                       |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| 7  | K | 596811311                                   | Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikostí do 0,5 m2 pl do 300 m2 | m2 | 0,810 | 676,80   | 548,21   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | "dlaždice 30x30 rampa"9*0,3*0,3             |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| VV |   | 0,810                                       |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| 8  | M | BET.CHD33C01                                | BEST-CHODNÍKOVÁ STANDARD PŘÍRODNÍ/5CM, 30x30CM                                       | m2 | 0,834 | 452,74   | 377,59   |                |
| VV |   | 0,81*1,03 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                      |    |       |          |          |                |
| VV |   | 0,834                                       |                                                                                      |    |       |          |          |                |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 866,96

|    |   |           |                                                                            |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 9  | K | 622151021 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn | m2 | 2,000 | 71,88  | 143,76   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | "rampa"2  |                                                                            |    |       |        |          |                |
| VV |   | 2,000     |                                                                            |    |       |        |          |                |
| 10 | K | 622511112 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn          | m2 | 2,000 | 861,60 | 1 723,20 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | "rampa"2  |                                                                            |    |       |        |          |                |
| VV |   | 2,000     |                                                                            |    |       |        |          |                |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 108,00

|    |   |           |                                                                         |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 11 | K | 9001R     | betonáž čidla                                                           | kpl | 1,000 | 950,00 | 950,00 |                |
| 12 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m   | 3,000 | 264,00 | 792,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 13 | M | 59217001  | obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm                                | m   | 3,000 | 122,00 | 366,00 | CS ÚRS 2025 02 |

D 998 Přesun hmot 529,38

|    |   |           |                                                                                   |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 14 | K | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m | t | 0,850 | 622,80 | 529,38 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 44 856,00

D 767 Konstrukce zámečnické 44 856,00

|    |   |         |                                                                      |     |       |           |           |  |
|----|---|---------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 15 | K | 767001R | Zábradlí nerez - rampa (kompletní provedení dodávka, výroba, montáž) | kpl | 1,000 | 44 856,00 | 44 856,00 |  |
|----|---|---------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|